
ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников по астрономии  

МОУ «СОШ №14» 

от «03» октября 2019 г. 

Присутствовали: 3 члена жюри 

Отсутствовали: 0  

Повестка: Утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по 

астрономии 2019-2020 учебного года. 

Решение: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по 

астрономии  

№ ФИО обучающегося  (полностью)    Кол-во 

баллов  

Результат 

школьного 

этапа  

5 класс 

 -   

6 класс 

 -   

7 класс 

1.  Сережкина Дарья 6 Участник 

2.  Арсентьева Виктория 5 Участник 

3.  Смольникова Светлана 5 Участник 

4.  Логунов Данила 5 Участник 

5.  Холоднова Камилла 5 Участник 

6.  Теплова Анна 5 Участник 

7.  Бабушкина Виктория 5 Участник 

8.  Хазова Мария 4 Участник 

9.  Сафронов Иван 4 Участник 

10.  Борисов Роман 3 Участник 

8 класс 

11.  Кузьмина Дарья 9 Участник 

12.  Мишина Софья 9 Участник 

13.  Шамина Полина 9 Участник 

14.  Грезнева Настя 9 Участник 

15.  Наумова Ольга 9 Участник 

16.  Макаров Никита 9 Участник 

17.  Благов Максим 7 Участник 

18.  Гаврилов Сергей 7 Участник 

19.  Логинов Леонид 7 Участник 

20.  Ашхотов Тимур 5 Участник 

21.  Фролов Данила 5 Участник 

22.  Соцкова Василиса 3 Участник 

23.  Карпов Владимир 3 Участник 

24.  Горячев Антон 3 Участник 

25.  Ульянова Ирина 3 Участник 

26.  Гусейнова Виктория 3 Участник 

27.  Поляков Дмитрий 3 Участник 

28.  Сизова Виктория 3 Участник 

29.  Карпова Екатерина 3 Участник 



30.  Сенькина Елизавета 3 Участник 

31.  Баранов Иван 2 Участник 

32.  Словягина Анжелика 2 Участник 

33.  Маликов Артем 2 Участник 

34.  Головкин Вячеслав 1 Участник 

35.  Киселев Данила 1 Участник 

9 класс 

36.  Романова Арина 10 Участник 

37.  Минервина Мария 10 Участник 

38.  Ногаль Алена 10 Участник 

39.  Сорокина Софья 10 Участник 

40.  Горшкова Лилия 9 Участник 

41.  Тимаков Владимир 9 Участник 

42.  Житина Ангелина 9 Участник 

43.  Янина Анна 9 Участник 

44.  Вольвак Дарья 8 Участник 

45.  Князев Александр 8 Участник 

46.  Гришин Максим 8 Участник 

47.  Сапожков Дмитрий 8 Участник 

48.  Емельянова Настя 8 Участник 

49.  Бочарова Анна 8 Участник 

50.  Егоров Андрей 2 Участник 

51.  Жданов Роман 1 Участник 

52.  Патрикеева Кристина 1 Участник 

53.  Владимирова Арина 1 Участник 

54.  Никитин Кирилл 1 Участник 

55.  Сакаев Тимур 1 Участник 

10 класс 

56.  Нестеров Егор 8 Участник 

57.  Денисов Кирилл 8 Участник 

58.  Арсентьев Александр 8 Участник 

59.  Карасев Даниил 5 Участник 

60.  Воронин Денис 5 Участник 

61.     

11 класс 

62.  Можайцев Георгий 11 Участник 

63.  Высочина Валерия 10 Участник 

64.  Чуриков Максим 9 Участник 

65.  Сапожков Кирилл 9 Участник 

66.  Васильева Нина 9 Участник 

67.  Юдина Настя 8 Участник 

68.  Анютина Яна 8 Участник 

69.  Матвеев Сергей 8 Участник 

70.  Шеина Лиза 5 Участник 

71.  Левенок Настя 5 Участник 

 

Председатель жюри: ___________/Машков О,В. / 

Члены жюри: ________________/ Машкова Н.А./ 

                        _______________/  Петренко О.А./ 
 

 



ОТЧЁТ 

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 
наименование ОУ 

о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по астрономии в 2019 - 2020 учебном году 
указать предмет 

 

Дата проведения 30.09.2019-01.10.2019 
 

Данные 5 

 класс 

6  

класс 

7  

класс 

8  

класс 

9  

класс 

10 

класс 

11 

класс 

Итого 

Общее 

количество 

участников 

- - 11 25 16 4 10 66 

Максимальный 

балл 

24 24 24 32 32 32 32  

Победитель 

(Ф.И.О.) 

        

Количество 

баллов 

победителя 

- - 6 9 10 8 11  

Количество 

призеров 

        

Количество 

баллов, 

набранных 

призерами  

с____ по _____ 
 

        

 

 

ВРИО директора МОУ ____________________________ /Комиссарова Г.П,/ 

 

Анализ результатов  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по астрономии 
указать предмет 

в 2019 - 2020 учебном году 
 

 5 

 класс 

6 

класс 

7 

класс 

8 

класс 

9 

класс 

10 

класс 

11 

класс 

Задания, по 

которым 

получены 

наилучшие 

результаты 

- - 1 1 1 1 1 

Задания, 

которые 

вызвали 

затруднения 

- - 3-4 3-4 3-4 3-4 3-4 

 

 

ВРИО директора МОУ ____________________________ /Комиссарова Г.П,/ 
 



     

Рейтинг 
участников школьного этапа олимпиады МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 

                                                                                                                                                                  (наименование ОУ) 

в 2019 - 2020 учебном году  
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ      01.10.19              ПРЕДМЕТ Астрономия            КЛАСС  11 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Граж-

данство 

Класс 

обучения 

Класс 

 за какой 

участвует 

Количество 

баллов, 

набранное на 

школьном этапе 

Статус 

участника 

Фамилия Имя 

Отчество учителя 

(наставника) 

1. Можайцев Георгий Максимович РФ 11 11 11 Участник Машков Олег 

Владимирович 

2. Высочина Валерия Романовна РФ 11 11 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

3 Чуриков Максим Владимирович РФ 11 11 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

4 Сапожков Кирилл Евгеньевич РФ 11 11 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

5 Васильева Нина Сергеевна РФ 11 11 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

6 Юдина Анастасия Андреевна РФ 11 11 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

7 Анютина Яна Романовна РФ 11 11 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

8 Матвеев Сергей Сергеевич РФ 11 11 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

9 Шеина Елизавета Алексеевна РФ 11 11 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

10 Левенок Анастасия Александровна РФ 11 11 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

 

 

ВРИО Директора МОУ __________________ / Комиссарова Г.П. /       

 

Дата 01.10.19 

 

 



Рейтинг 
участников школьного этапа олимпиады МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 

                                                                                                                                                                  (наименование ОУ) 

в 2019 - 2020 учебном году  

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ          01.10.19          ПРЕДМЕТ Астрономия            КЛАСС  10 
   

 

 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Граж-

данство 

Класс 

обучения 

Класс 

 за какой 

участвует 

Количество 

баллов, 

набранное на 

школьном 

этапе 

Статус 

участника 

Фамилия Имя 

Отчество учителя 

(наставника) 

1. Нестеров Егор Валерьевич РФ 10 10 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

2. Денисов Кирилл Вадимович РФ 10 10 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

3 Арсентьев Александр Сергеевич РФ 10 10 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

4 Карасев Даниил Андреевич РФ 10 10 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

5 Воронин Денис Валентинович РФ 10 10 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 
 

 

ВРИО Директора МОУ __________________ / Комиссарова Г.П. /       

 

Дата  01.10.19  



Рейтинг 
участников школьного этапа олимпиады МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 

                                                                                                                                                                  (наименование ОУ) 

в 2019 - 2020 учебном году  
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№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Граж-

данство 

Класс 

обучения 

Класс 

 за какой 

участвует 

Количество 

баллов, 

набранное на 

школьном этапе 

Статус 

участника 

Фамилия Имя 

Отчество учителя 

(наставника) 

1 Романова Арина Романовна РФ 9 9 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

2 Минервина Мария Дмитриевна РФ 9 9 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

3 Ногаль Алена Витальевна РФ 9 9 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

4 Сорокина Софья Андреевна РФ 9 9 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

5 Горшкова Лилия Константиновна РФ 9 9 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

6 Тимаков Владимир Витальевич РФ 9 9 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

7 Житина Ангелина Вячеславовна РФ 9 9 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

8 Янина Анна Алексеевна РФ 9 9 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

9 Вольвак Дарья Денисовна РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

10 Князев Александр Сергеевич РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

11 Гришин Максим Михайлович РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

12 Сапожков Дмитрий Иванович РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

13 Емельянова Анастасия Владимировна РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 

14 Бочарова Анна Валерьевна РФ 9 9 8 Участник Машков Олег 

Владимирович 



15 Егоров Андрей Алексеевич РФ 9 9 2 Участник Машков Олег 

Владимирович 

16 Жданов Роман Евгеньевич РФ 9 9 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 

17 Патрикеева Кристина Алексеевна РФ 9 9 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 

18 Владимирова Арина Михайловна РФ 9 9 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 

19 Никитин Кирилл Александрович РФ 9 9 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 

20 Сакаев Тимур Ринатович РФ 9 9 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 
 

ВРИО Директора МОУ __________________ / Комиссарова Г.П. /       

 

Дата 01.10.19 
  



Рейтинг 
участников школьного этапа олимпиады МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 

                                                                                                                                                                  (наименование ОУ) 

в 2019 - 2020 учебном году  
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№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Граж-

данство 

Класс 

обучения 

Класс 

 за какой 

участвует 

Количество 

баллов, 

набранное на 

школьном 

этапе 

Статус 

участника 

Фамилия Имя 

Отчество 

учителя 

(наставника) 

1 Кузьмина Дарья Алексеевна РФ 8 8 10 Участник Машков Олег 

Владимирович 

2 Мишина Софья Павловна РФ 8 8 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

3 Шамина Полина Владимировна РФ 8 8 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

4 Грезнева Анастасия Павловна РФ 8 8 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

5 Наумова Ольга Николаевна РФ 8 8 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

6 Макаров Никита Евгеньевич РФ 8 8 9 Участник Машков Олег 

Владимирович 

7 Благов Максим Игоревич РФ 8 8 7 Участник Машков Олег 

Владимирович 

8 Гаврилов Сергей Антонович РФ 8 8 7 Участник Машков Олег 

Владимирович 

9 Логинов Леонид Борисович РФ 8 8 7 Участник Машков Олег 

Владимирович 

10 Ашхотов Тимур Альбертович РФ 8 8 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

11 Фролов Данила Юрьевич РФ 8 8 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

12 Соцкова Василиса Вячеславовна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

13 Карпов Владимир Михайлович РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

14 Горячев Антон Игоревич РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 



15 Ульянова Ирина Андреевна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

16 Гусейнова Виктория Имрановна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

17 Поляков Дмитрий Евгеньевич РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

18 Сизова Виктория Алексеевна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

19 Карпова Екатерина Михайловна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

20 Сенькина Елизавета Вадимовна РФ 8 8 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

21 Баранов Иван Александрович РФ 8 8 2 Участник Машков Олег 

Владимирович 

22 Словягина Анжелика Олеговна РФ 8 8 2 Участник Машков Олег 

Владимирович 

23 Маликов Артем Дмитриевич РФ 8 8 2 Участник Машков Олег 

Владимирович 

24 Головкин Вячеслав Андреевич РФ 8 8 1 Участник Машков Олег 

Владимирович 

25 Киселев Данила Валерьевич РФ 8 8 1 участник Машков Олег 

Владимирович 

 

 
ВРИО Директора МОУ __________________ / Комиссарова Г.П. /       

 

Дата 30.09.19 
  



     

Рейтинг 
участников школьного этапа олимпиады МОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» 

                                                                                                                                                                   (наименование ОУ) 

в 2019 - 2020 учебном году  
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№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Граж-

данство 

Класс 

обучения 

Класс 

 за какой 

участвует 

Количество 

баллов, 

набранное на 

школьном 

этапе 

Статус 

участника 

Фамилия Имя 

Отчество 

учителя 

(наставника) 

1 Сережкина  Дарья Алексеевна РФ 7 7 6 Участник Машков Олег 

Владимирович 

2 Арсентьева  Виктория Алексеевна РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

3 Смольникова  Светлана Юрьевна РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

4 Логунов  Даниил Ильич РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

5 Холоднова  Камилла Александровна РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

6 Теплова  Анна Александровна РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

7 Бабушкина  Виктория Сергеевна РФ 7 7 5 Участник Машков Олег 

Владимирович 

8 Хазова  Мария Сергеевна РФ 7 7 4 Участник Машков Олег 

Владимирович 

9 Сафронов  Иван Антонович РФ 7 7 4 Участник Машков Олег 

Владимирович 

10 Борисов  Роман Сергеевич РФ 7 7 3 Участник Машков Олег 

Владимирович 

 

 

Директор МОУ ______________________________________________ / Комиссарова Г.П.  /       

 

Дата 30.09.19   
 


